証券コード 6517

平成26年６月12日

株 主 各 位

東京都中央区日本橋堀留町2丁目8番5号

代表取締役社長 古 賀  繁

「第66回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第66回定時株主総会招集ご通知」につきまして、「連結注記表」の記載事項に、

一部修正すべき事項がございましたので、お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイ

トをもって下記のとおりお知らせいたします。

記

【修正箇所】

第66回定時株主総会招集ご通知 27ページ７行目

連結注記表「金融商品に関する注記」（1）金融商品の状況に関する事項

＜修正前＞ 借入金の使途は、運転賃金（主として短期）及び設備投資資金（長期）

      であり、変動金利条件で調達した長期借入金の金利変動リスクに対して

は、金利スワップ取引を実施して支払利息の固定化を実施しております。

＜修正後＞ 借入金の使途は、運転資金（主として短期）及び設備投資資金（長期）

      であり、変動金利条件で調達した長期借入金の金利変動リスクに対して

は、金利スワップ取引を実施して支払利息の固定化を実施しております。

以 上